
 

 

Вестник 
Вурнарского района 

 

 

№ 11 (183)                

23 июня 

2016 г. 

 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

11-е заседание 

 

РЕШЕНИЕ № 11/1  

 

23 июня 2016 года                                                                                                                                                                                          пгт. Вурнары 

 
О назначении  дополнительных выборов  депутата Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики шестого созыва по Алгазинскому одномандатному 

избирательному округу №7 

    В соответствии  со ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со ст. 5 Закона Чувашской 

Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании Устава 

Вурнарского района Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики шестого созыва 

РЕШИЛО: 

   назначить дополнительные выборы депутата Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва по 

Алгазинскому одномандатному избирательному округу № 7 на 18 сентября 2016 года. 

    

Глава  Вурнарского района  В.Ф. Шумилов 

Чувашской Республики                                        

 

 

 

 

www.vurnar.cap.ru 



Состав Редакционного Совета: 

 

Председатель  

Редакционного Совета: 

Матвеев А.А.- заместитель главы администрации Вурнарского района 

Члены  

Редакционного Совета: 

Салахова Г.Ш.- начальник финансового отдела администрации Вурнарского 

района 

 Войтенко С.Н. – управляющий делами администрации Вурнарского района 

 Анисимов С.Н. – депутат Вурнарского районного Собрания депутатов 

 Киметов Р.Ш. – депутат Вурнарского районного Собрания депутатов 

 Максимова А.В. – главный бухгалтер администрации Вурнарского района 

 Ильин А.С. –начальник отдела информатизации администрации Вурнарского 

района 

 

Телефоны: (8-83537) 2-52-15, 2-58-85 

Факс: (8-83537) 2-55-95 

E-mail: vurnar@cap.ru; uprav1@vurnar.cap.ru 

Тираж: 50 экз.  

mailto:vurnar@cap.ru
mailto:uprav1@vurnar.cap.ru

